UCHWALA NRXXXIII/201/2006
Rady Gminy Piszczac
z dnia 28 czerwca 2006 roku

w sprawie: zmian w budZecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r
o samorzadzie gminnym / Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591, z p6zn.zm /
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych
/ Dz.U. Nr 249 poz.2104, z p6zn.zm. / - Rada Gminy Piszczac uchwala
,CO nastepuje :

§1

W uchwale Nr XXX/193/2006 roku Rady Gminy Piszczac
z dnia 29 marca 2006 roku w sprawie uchwalenia budzetu na 2006 rok :

wprowadza si¢ nast¢pujgce zmiany :

Okreslone w § 1 dochody budzetu gminy w kwocie 14.336.346,00 zt
zastgpuje si¢ kwota 14.403.325,00 zt, a zalacznik Nr 1 przyjmuje
brzmienie
jak zalacznik Nr 1 do niniejszej uchwaty w tym :

1/ dotacje celowe na realizacj¢ zadan zleconych z zakresu administracji
rzadowej 1 innych zleconych ustawami na kwotg 1.930.686,00 zi.

2/ dochody z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojow
alkoholowych na kwoteg 45.000,00 zt.

Okreslone w § 2 wydatki budzetu gminy w kwocie 16.303.249,00 zi.
zastepuje sie kwota 16.370.228 ,00 zt, a zalacznik Nr 2 przyjmuje
brzmienie jak zalacznik Nr 2 do niniejszej uchwaly w tym :

1/ wydatki na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowe]
1 innych zadan zleconych ustawami na kwotg 1.930.686,00 zt.

2/ wydatki na realizacj¢ zadan okreslonych w programie profilaktyki
1 rozwiazywania problemow alkoholowych na kwote 40.000,00 zt



3/ wydatki na realizacje zadan okre§lonych w programie przeciwdzialania
narkomani w kwocie 5.000,00 zt.

4/ uczestnictwo w pokryciu wydatkow inwestycyjnych jednostek
organizacyjnych policji w kwocie 5.000,00 zt.

5/ wydatki na zadania innych j.s.t przejete do realizacji na podstawie
porozumien w kwocie 1.149.436,00 zt.

6/ udzielenie pomocy rzeczowej dla innych j.s.t w kwocie 150.000,00 zt.
Okreslona w § 4 rezerwe budzetowa w kwocie 140.000,00 zt zastepuje
siec kwota 41.645,00 zt.
Okreslona w § 5 pkt.2 kwote wydatkéw inwestycyjnych nie objetych
wieloletnimi programami inwestycyjnymi w kwocie 728.331,00 zi.
zastgpuje si¢ kwota 760.331,00 zt , a zatacznik Nr 5 przyjmuje brzmienie
jak zatacznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.
Okreslona w § 8 pkt.3 dotacje na prace konserwatorskie , restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zbytkow w

kwocie 14.000,00 zt zastepuje si¢ kwota 16.000,00 zi, a zalacznik Nr 10
przyjmuje brzmienie jak zalacznik Nr 4 do niniejszej uchwaly.

§ 2

Pozostate postanowienia uchwaly budzetowej pozostaja bez zmian.

Wykonanie uchwaly zleca si¢ Wojtowi Gminy.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia .

Przewodniczacy Rady Gminy
mgr Adam Kwiatkowski



DOCHODY BUDZETU

GMINY

Zalacznik Nr 1
Do uchwaty Nr XXXIII /201/2006
Rady Gminy Piszczac
z dnia 28 czerwca 2006

NA 2006 ROK.

DZ

ROZ
DZ1
AL

ZRODLA

DOCHODOW

PLAN
NA
2006 ROK

ZWIEK
SZENIA

ZMNIEJ
SZENIA

PLAN
PO
ZMIAN.
NA 2006
ROK

DOCHODY
OGOLEM

14.336.346

96.979

30.000

14.403.325

Wplywy podatku
ustalony.
Odr¢bnymi
przepisami.

951.000

951.000

756

75615

0310

Podatek od
nieruchomosci od
0sOb prawnych

390.000

390.000

0320

Podatek rolny od
0sOb prawnych

12.000

12.000

0330

Podatek od lesny
od 0séb prawnych

33.000

33.000

0340

Podatek od
srodkow
transportowych

35.000

35.000

0500

Podatek od
czynnosci
cywilnoprawnych
od 0sOb prawnych

5.000

5.000

756

75616

0310

Podatek od
nieruchomosci od
0s0b fizycznych

205.000

205.000

0320

Podatek rolny od
0s0b fizycznych

190.000

190.000

0330

Podatek lesny od
0s6b fizycznych

36.000

36.000

0360

Podatek od
spadkow 1
darowizn

5.000

5.000

0500

Podatek od

30.000

30.000




czynnosci
cywilnoprawnych
od o0s6b fizycznych

0910

Odsetki od
nieterminowych
wplat

10.000

10.000

WPLYWY Z
OPLAT

130.000

4.245

134.245

010

01095

0750

Optata za
korzystanie z
terenOw
towieckich

4.245

4.245

756

75616

0430

Optata targowa

33.000

33.000

710

71095

0690

Optata za zajecia
miejsca na
targowisku

20.000

20.000

756

75618

0410

Optata skarbowa

20.500

20.500

75618

0460

Optata
eksploatacyjna

2.000

2.000

75618

0480

Optata za wydane
pozwolenia na
alkohol na
sprzedaz napojow
alkoholowych

45.000

45.000

75618

0490

Optata za
specyfikacje

500

500

75618

0690

Optata za wpis do
ewidencji
dziatalnosci
gospodarczej

4.000

4.000

756

75601

0350

Wplywy z karty
podatkowe;j

5.000

5.000

UDZIAL W
PODAT. STAN
DOCH. BUDYZ.
PANSTWA

1.143.177

1.143.177

756

75621

0010

Wptywy podatek
dochodowy od
0s0b fizycznych

1.142.177

1.142.177

0020

Wptywy podatek
dochodowy
od o0s6b fizycznych

1.000

1.000




DOCHODY Z
MAJATKU
GMIN.

92.500

92.500

700

70005

0470

Wpltywy za
uzytkowanie
wieczyste
nieruchom.

3.500

3.500

0750

Wplywy za czynsz
mieszkaniowy

44.000

44.000

0750

Dzierzawg stacji
komorkowe;j
Potoski i
Chotytow

25.000

25.000

0870

Wpltywy ze
sprzedazy
sktadnikow

majatkow.

20.000

20.000

POZOSTALE
DOCHODY

217.606

30.000

30.000

217.606

750

75011

2360

Prowizja za
dowody osobiste

1.000

1.000

75023

0920

Odsetki od srod.na
rach.bank.

3.000

3.000

0830

Wptywy z ushug -
prowiz.za znaki
skarbowe, za
wydanie decyzji o
warun.zabudow

70.106

30.000

40.106

801

80101

0830

Wplywy ze
sprzedazy ciepla
dla Spotdzielni
Zgoda

30.000

30.000

801

80104

0690

Odptat. dzieci za
pob. w przed

20.000

20.000

010

01010

6290

Whptaty ludnosci za
podtaczenie do
kanalizacji w
Piszczacu i
Dabrowica Mata

119.500

119.500

921

92105

0960

Sponsorowanie
Dni Gminy
Piszczac 1 Dozynek
Gminnych

4.000

4.000




SUBWENCJE

9.584.649

9.584.649

758

75801

2920

Czes¢ oswiatowa

5.993.421

5993.421

75807

2920

Czese
wyrownawcza

3.505.776

3.505.776

75831

2920

Czes¢
rownowazaca

85.452

85.452

DOTACJE
CELOWE
OTRZYMANA Z
BUDZETU
PANSTWA

2.217.414

62.734

2.280.148

ZADANIA
ZLECONE

1.930.686

1.930.686

750

75011

2010

Dotacja na zadania
zlecone -
administracja

77.188

77.188

751

75101

2010

Dotacja na zadania
zlecone -
aktualizacja
rejestrow
wyborczych

1.198

1.198

852

85212

2010

Dotacja na zadania
zlecone GOPS-
swiadczenia
rodzinne 1 sktadki

1.809.000

1.809.000

852

85213

2010

Dotacja na zadania
zlecone — sktadki
na ubezpieczenie
zdrowotne GOPS

7.300

7.300

852

85214

2010

Dotacja na zadania
zlecone GOPS -

zasitki 1 sktadki
zdrowotne

26.000

26.000

852

85228

2010

Dotacja na zadania
zlecone- Ustugi
opiekuncze 1
specjalistyczne.

10.000

10.000

ZADANIA
WLASNE

286.728

62.734

349.462

801

80101

2030

Dotacja na zadania
wlasne- wyprawki
szkolne

3.145

3.145




852

85214

2030

Dotacja na zadania
wlasne - zasitki
celowe i sktadki
ubezpieczeniowe

145.000

852

85219

2030

Dotacja na zdania
wilasne GOPS-
utrzymanie
osrodka

82.000 6.000 88.000

852

85295

2030

Dotacja na zadania
wiasne GOPS-
positek dla
potrzebujacych

43.000 9.890 52.890

854

85415

2030

Dotacja na zadania
wlasne -pomoc
materialna dla
uczniow

16.728 | 43.699 60.427

Przewodniczacy Rady Gminy.

mgr Adam Kwiatkowski




VM OINVIZSHIN
1€€°69Y 1€€°0TS [eeeey | 000°L8 00L VIVAOdSOD
000'+T 000+21 1€€LLS 00071 |1€€°689 91009 ouurw3 1 ouzorqnd 1301
000°vC 000°vCI TEELLS 000°CI 1€€°689 009 LAOdSNVIL
000'S 000'S 000°S 0£010 9zoIu[0y AQZ] eU IYPepS
1U[BZIZSAZI0
yoAmowopAzid emopnq
‘ BJRIN BOIMOIqR(] TloeZI[RURY
dmopnq eu 1foejuamunyop
aruemooeldooezozsig
[ILTYT € LILTYTE [ILIyCE | 01010 1foezIjeuey emopng
TILIYTE 000°s TIL9YTE TIL9YTE 010 OMLOINTOY
JuSsBIM
wr0'Cs8’e 000°001 | 000°T6L| 896°€6£9| 90I'SEIE] 989°6L9 | S99°VLS | LTL'OVTEL eluepez eu DepAA

Il 01 6 8 L S ¢ (4 !

't
supoyood | UEHHZ 1019007 viZd VINVAVZ  VMZVN
amoyytle BIDZ|  ngniq| ofrejoq| ! B1UGZD od BIUJZS | BIUIZS BN 7ZOd| Zd
Raod | Snisqo oaSeui A\ ueld| Puwyz| Ydmz ue[d
MOUY 900 VN ANIND NLAZANG MOMLVAAM NVId

19007 ©OMISZO Q7 BIUP Z
oezozSId Aurwn) Apey

90027/ 10T/IIIXXX IN Aremyon op
TN Ywuzobrez




ODIUNZOI'TdNd

000°001 000°001 000°001 LSL nON1d vOHN'1S90
0000t 000°SS  |€ET 01 €ETObT TIPSL dSO Ydisoupal druewAzin
"dAIDAZAd
VNOYHDO1I 4
000°0b 000°SS | €T 0PI €ET°0b1 ps.| NZOTTdNdZOAIdZAd
00L°SE  |00L9¢ 00L'9¢ LY9SL moyrepod 10qod
00L°SE | 00L'9€ 00L°9€ 95, MOMLVAOd 4090d
000°L1T |008°9ZI 008°9Z1 S60SL 9SOU[BIRIZP B[BISOZOJ
000'S 000°S SLOSL 1's[efooworg
000°0LT°T |918°LET 0098  |91T6EET | €T0SL urwn Apdzin
unury Apnyy
000°S8 000°S8 22051
VNZOI'TdNd
000°L8T1 | 919'+9S"1 009'8 | 9T0'9SS'I 0SL "LSINTINAYV
‘[AzAp0a3
0007001 0007001 PI0TL riyeigouesy ‘mooerdQ
000°001 000°001 01L| VAAODNISN "IV IVIZA
noBZIZSId M
1€€°LTY 1€€°LTh 1€€°LTH S000L N[UAT 1419189 JIUSISIIUPO]
NoBZOZSI{ M BIMOIPZ
000°CH 000°CH 000°CH S000L eYpOoISQ elorZIuIdpo
TWRIOSOWOYONISIU
000°1S 0009  |000°SH S000L I rwepunig “podson




01

89T ¢Cl 00T LY1 000°¢C 0009 00T vl 61758 SdOD oE@E%NbD
000001 000001 CICTSS IMOTUBNZSatW I1epo
000°8LI 000°C 000081 71CC8 9MOT3J IIISe/
89T°SE1 060°CCS 000°¥% 06861 00T°90¢ s8| VNZOHA10dS DOINOd
000°¢ 000°¢ 000°S €C168 uewod.Ieu aruezdfeMy/
emo[oyoy[emI1ddzid
000'¥ 000°0¥ 000°0¥ PC168 w&b&wEOHm
000°6 000°Sy 000°Sy 1ss| VIMMOUAdZ VNOUHOO
00¢°¢€C 00¢°¢c ¢6108 :oom.ﬁﬁam.ﬁssm.@wgmN
000°81 000°81 97108 I[910AZoNBU S1UA[BUONSO(]
009°9% €eCI1IT geC11e €I108 MOTUZION ITUIZOMO(]
00061 00061+ T |0OST98L'T 000°CI O8I VvLL'T 0TT08 wn(zeuwrn
00S'TIT |SST°6ST SC1°6SC 70108 B[ONZSPIZId
‘mejspod yoejoyzs Azid
00S'€1T | 006'8CT 006°'8CT €0108 sujoyzspazid Kpe1zppQ
000°8¢ 00v°LE9'C |S8I'L6TE Shi'ely 00 ¥ST ¢ 10108 ogogﬁm@om bomNm
AINVAMOHDAM
000°LS 000°8TSy | ESTYIY'S SP1°SS S801°69L°S 108 | <,H<~>>m0
SPO' 1V CCE'86 000°0¥1 SI8SL mﬁomo BMIZIY
VINAZOI'TZ0d
SYo°' 1y SSE'86 000°0¥1 8SL HZNOM
000001 000001 000°00T COLSL E%UO(E PO IH19SPpO




I

U3
M 1U2]212 d1UDA2.4]))

0051 00571 0006
Yodwys 105038420211
20MdAM € 105035420
DIUDWA24I1 MOJ2S0Y
Ad1u204 op mvpdoq
000°€9 000°€9 £€0006
MOY212§ N10qod m0p2s0Yy
Ad1u204 op mvpdo(q
000°0¢ 000°0¢ 10006
VISIMOJOYS
VNOYHOO
I "TVNNINOYN dOdSOD
000°0¢ 00S'¥ST 005°¥ST 006
MO1U2ZoN
DIp PUIDLIIDW D00
LTV 06 669tV 8CL9Y SI¥S8
2UJ0Y2S IINPIIMG
000°6vC| O0L'TLC 00L1LT 10¥S8 ’
VZOMVMOHIAM
- OZONNNATIdO
VIoviIdAd
000°'6¥C| LTI'T9¢ 669°tY 8TV 8I¢ 4%
06868 06811 | 0008L | S6TS8 yoAokngaznod elp yops0d
000°C 000°L 000°C 000°S 8CCS8 ozoynyordo 13nys)




4!

VNZOI'Tdd

0'EL 88I°'LL 88I'LL 0SL VIO VALSININAY
ANODHATZ VINVAVZ
07S°0¢1 989°0¢6°1 00s 00s 989°0¢6°1L VN DILVJAM
08amopiods
nqnpy vip vbovioq

000°0¢ 000°0S 000°0¢ S09¢6
LAOdS
000°0< 000°0< 000°0S 976 I'ZOAZIA VaNL 1IN
MOY1Aqez
00091 00091 000°C 000 ¥1 0CIT6 duoIyoo eu efoelog
npoIqId - Aoy
000°0CI 000°S6| 000°0CI 000°0CI 91176 tomAjsur efp elejoq
Mo1oyvy ¢
DI DIIMOAGD (T OD20281d
194 12110 -Yo1ySlo1
21]321MS 1UDIA2.47))

000°Ly 000°Ly 60176
youd20(q 1 9222814
Aunun 1w ‘mo21unsi()

000°0C 000°0T S01¢6
Vanriny

0009€T| 000°S6 000°€0T 000°C 000°107 176

N I1UIIIINSO

000°0¢ 000091 000091 S1006




€l

HIMVLSAOd

000°956 140481 000°CT | 9EV°LTT] VN DILVAAM
1lorjod
000°S 000°S 000S | ¥O¥SL e[p npoydowes dnyez
NOMLSONAAr
000°S 000°S 000°S 1477 INANNI OOINOd
dzoynyjardo
00001 00001 | 8TTS8 13ngsn. ouzokisifeloadg
o10IS YISV Z
0009¢ 0009¢ Y1768

UI0MO0IpPZ
00¢°L 00¢°L 00¢°L e1C68 'z021dzaqn eu BpepS
d1u9z231dzagn eu pypepys
0006 000°608°1 00§ 00S 0006081 | CITS8 1 9UUIZPOI BIUSZOPBIMS
00€°9S 00€°7S8°1 00S 00S 00€°7S8'1 (S8 | VNZDOHA'10dS OONOd
UOAZI10gAM MOIISax
861'1 861'1 861'1 | 101SL yoApers' eloezienyy
AdIHOO0
['LNOX LSNVdZ
861°1 861°1 861°1 1s.| AVIM TdZOVN ddZdN
aryzpomalogy Apdzif)

Ca0'eL 88I'LL 88I°LL [10SL




14!

DSMoYjeIMY] Wepy ISw

Aurn) Apey AoBzo1upomozid

IWAT0O0 DILVAAM
H0°L00'Y -1 000°00T| 000°T6T| 88v°08F'L| 8TT'OLEOL | 981089 | SOI'LVL | 6T €0E9T
amojermod
000°0ST 000°0ST 000°0ST #1009 suzorqnd 1301(]
L'S'T HDANNI V1d
000°0ST 000°0ST 000°0ST 009| VAOZDOAZd DOINOd
000°S 000'S | 9¥bss [-U STUS[RUOYSO(]
KZImemOYIA W\ -OU[OYZS
000°STH | 986°SSS 000CC | 986°€ES | £0bSS sPpoIsQ Aureloadg
eueloadg
000°St1 0v8'8S1 0v8'8ST | $E€108 eMOpOMEYZ BIOYZS
00$°80C 01€€ET 01€°€ET | 11108 sufefoads wn(zeuwrn
eufeloads
00S'LLI 00£'961 00€961 | o108 | 108 BMOMEBISPOJ BIOYZS
L'S'T HOANNI
O NATINNZOJO0d




Zalacznik Nr 3
Do Uchwaty Nr XXXI11/201/2006
Rady Gminy Piszczac
z dnia 28 czerwca 2006

PLAN NAKLADOW INWESTYCYJNYCH NA 2006 R.
NIE OBJETYCH PROGRAMAMI WIELOLETNIMI.

ROK WIELOSC
LP |[NAZWA ZADANIA ROZPOCZECIA | WYDATKOW
ZAKONCZENIA
OGOLEM 760.331

TRANSPORT 174.000

1 |Remont chodnika przy drodze 2006 150.000
powiatowej na ul. Kodenskiej
w Piszczacu

2 | Opracowanie dokumentacji
technicznej na ul.Sloneczng ,
Ciasna, Daleka, Kaczencowa w 2006 24.000
Piszczacu.
GOSPODARKA 469.331
KOMUNALNA

3 |Modernizacja Osrodka 2005/2006 42.000
Zdrowia w Piszczacu

4 | Podniesienie estetyki rynku w 2006 427.331
Piszczacu - ksztaltowanie
centrum wsi.
BEZPIECZENSTWO 40.000
PUBLICZNE

S |Zakup samochodu
strazackiego dla OSP Piszczac 2006 40.000
OSWIATA 57.000

6 |Modernizacja pomieszczen w 2006 38.000
szkole podstawowej w
Chotylowie
7 |Wyposazenie Sali 2006 7.000

gimnastycznej w gimnazjum w
Chotylowie




Zmiana pokrycia dachowego w 2006 12.000
Gimnazjum w Piszczacu

GOSPODARKA 20.000
KOMUNALNA
Wykonanie oSwietlenia 2006 20.000

ulicznego w Kol.Piszczac

Przewodniczacy RadyGminy
mgr Adam Kwiatkowski
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Zalacznik Nr 4

Do uchwaty Nr XXXI11/201/2006
Rady Gminy Piszczac
z dnia 28 czerwca 2006r

DOTACJA NA PRACE KONSERWATORSKI - ZABYTKOW

DZIAL | ROZDZIAL TRESC KWOTA
921 92120 Dotacja na remont ko$ciota 10.000
zabytkowego w Ortelu Krol . 11
Dotacja na remont koS$ciota 6.000
zabytkowego w Potoskach
OGOLEM 16.000

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr Adam Kwiatkowski
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